
ZARZĄDZENIE NR 13/21 

B U R M I S T R Z A  B R U S

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Brusach

Na podstawie art. 30, ust.l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 16 ust. 4 i 18 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019r. o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1775z póżn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ i

1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą 
w Urzędzie Miejskim w Brusach, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy.

2. Gminne Biuro Spisowe w Brusach zapewnia prawidłowe i sprawne wykonywanie prac 
spisowych poprzez realizację zadań nałożonych na Gminę Brusy przepisami ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019r. o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności 
i Mieszkań w 202 lr. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 zpóźn. zm).

§2

1. Wyznaczam Panią Mariolę Rodzeń na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego.
2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Brusach:
1) Mariola Rodzeń -  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego
2) Elżbieta Ossowska -  członek, koordynator gminny,
3) Karol Goebel- członek
4) Adam Mochol -  członek
5) Wojciech Czapiewski -  członek.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021 r.


